
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

New York Language Center
New York - USA

Low cost varianta studia v New Yorku! New York
Language Center nabízí jazykové kurzy ve třech
centrech v New Yorku. Dvě jsou umístněna na
Manhattanu, další je ve čtvrti Queens. Tato
jazyková škola je ideální pro dlouhodobější
jazykové kurzy v délce od čtyř týdnů. Záleží jen na
vás, kolik času budete chtít v New Yorku strávit. 

Název školy: New York Language Center
Národnostní složení: Japonsko, Španělsko, Korea,
Brazílie, Francie, Rusko
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 20
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 50 min.
Měna: USD

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny 8 týdnů

Obecná angličtina (16 hodin/týden)
bez ubytování a stravy

358 USD
8 850 Kč

616 USD
15 228 Kč

1 132 USD
27 983 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava,
ubytování a strava.

Nástupní termíny: každé pondělí.

Další typy kurzů a informace o možnostech ubytování a letištních transferech na vyžádání v
kanceláři.

Fotogalerie



New York Language Center - New York: USA (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



New York Language Center - New York: USA (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	New York Language Center
	Úvod


